Администрация муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 304-р от 22.06.2023

г. Оленегорск
О внесении изменений в распоряжение Администрации города Оленегорска

от 05.06.2023 № 275-р «Об определении МУП «ГУК» управляющей организацией для управления
многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального округа город Оленегорск с

подведомственной территорией Мурманской области»
На основании уведомления Министерства государственного жилищного и строительного надзора Мурманской

области о принятии решения (приказ от 06.06.2023 № 540) о внесении изменений в реестр лицензий Мурманской
области на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами в
отношении лицензиата ООО «УК Гарант+» (ИНН 5108003655), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятого
решением Совета депутатов города Оленегорска  от 05.10.2010 № 01-22рс:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению Администрации города Оленегорска от 05.06.2023 № 275-р
«Об определении МУП «ГУК» управляющей организацией для управления многоквартирными домами,
расположенными на территории муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией
Мурманской области», изложив перечень многоквартирных домов в новой прилагаемой редакции, в связи с
включением в раздел реестра лицензий, содержащий  сведения об адресах многоквартирных домов, деятельность
по управлению которыми осуществляет лицензиат ООО «УК Гарант+», сведений о многоквартирных домах № 3, 7,
9, по ул. Капитана Иванова, № 7, 7А, 9А по ул. Южная, № 7 по бульвару Молодежный, № 32 по ул. Строительной в г.
Оленегорске Мурманской области.

2. Настоящие изменения вступают в силу с 01.07.2023.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная руда» и сетевом издании GAZETAZAPRUDA в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.
4. В течение одного рабочего дня со дня принятия настоящего распоряжения разместить его на официальном

сайте органов местного самоуправления муниципального образования город Оленегорск с подведомственной
территорией olenegorsk.gov-murman.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя КУМИ
Администрации города Оленегорска Постника Д.С.

И.Н. Лебедев,
глава города Оленегорска.

consultantplus://offline/ref=1172000B58C0FBD069F9802003A332910A9D82AD121E70FA30F9367A295C4797E1C7C22D2A18DAC568E79B706FSAq3H

	РАСПОРЯЖЕНИЕ